[日付を選択]

令和４年１月１３日

各 位

商工中金との「事業再生・経営改善支援に関する業務協力契約」の締結について

沼津信用金庫（理事長：鈴木俊一）は、株式会社商工組合中央金庫（代表取締役社長：関根正

裕）と「事業再生・経営改善支援に関する業務協力契約」を締結しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

本契約により、事業再生や経営改善支援の分野において両金融機関の連携を一層深め、地域産

業や雇用を担う中小企業の企業価値向上をサポートしてまいります。

記

１．業務連携・協力の主な内容

事業再生・経営改善支援

①お取引先中小企業の経営改善計画または事業再生計画の策定支援

②中小企業再生支援協議会をはじめとする事業再生・経営改善に必要な第三者機関との連携またはそ

の紹介

③ＤＤＳ・ＤＥＳ等多様な再生手法に係る情報交換・協調対応

④経営改善計画を実行するために必要な資金ニーズに係る協調融資等

⑤経営改善計画を実行するために必要な本業支援等に係る情報交換・情報ネットワークを活用した協

調支援等

２．締結日

  ２０２２年１月１３日

以上

＜お問合せ先＞

沼津信用金庫 地域創生部 担当：常盤

〒410-0802 静岡県沼津市上土町 3 沼津トラストビル

   TEL：055-962-6767  FAX：055-955-7375

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
沼津信用金庫